JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA DE LAGOA DE DENTRO – PB

PODER EXECUTIVO

Jornal Oficial do Município de Lagoa de Dentro – PB, criado em 20 de maio de 1977 pela Lei Municipal Nº

128/77, publicado no diário oficial do Estado da Paraíba.

Lagoa de Dentro/PB, 06 de janeiro de 2023

www.lagoadedentro.pb.gov.br/diario-oficial/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE DENTRO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 00016/2022
A Prefeitura Municipal de Lagoa de Dentro, através do Pregoeiro

Oficial do Município, torna público o resultado da licitação modalidade Pregão

Eletrônico n.º 00016/2022, cujo objeto é a aquisição parcelada de combustíveis

e derivados, para abastecimento da frota de veículos da Prefeitura de Lagoa de

Dentro, e veículos locados durante o ano de 2023.
EMPRESAS VENCEDORAS: GILDENE DA MOTTA PESSOA, CNPJ nº

05.798.547/0001-06 – itens: 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,13,14,15,17 e

18, no valor total de R$ 1.397.757,40 (Hum milhão trezentos e noventa e sete

mil setecentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos); e M A L DE M

MARINHO, CNPJ nº 45.309.272/0001-06 – itens: 12 e 16, no valor total de R$

6.440,00 (Seis mil quatrocentos e quarenta reais)
 Lagoa de Dentro, 6 de janeiro de 2023.

FÁBIO CARLOS GONÇALVES S DE BRITO
PREGOEIRO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGOA DE DENTRO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 00017/2022

O Fundo Municipal de Saúde de Lagoa de Dentro, através do

Pregoeiro Oficial do Município, torna público o resultado da licitação

modalidade Pregão Eletrônico n.º 00017/2022, cujo objeto é a aquisição

parcelada de combustíveis e derivados, para abastecimento da frota de veículos

do Fundo Municipal de Saúde de Lagoa de Dentro, e veículos locados durante o

ano de 2023.
EMPRESAS VENCEDORAS: GILDENE DA MOTTA PESSOA, CNPJ nº

05.798.547/0001-06 – itens: 01,02,03,04,05,06,07,08 e 09, no valor total de R$

575.730,00 (Quinhentos e setenta e cinco mil setecentos e trinta reais); e M A L

DE M MARINHO, CNPJ nº 45.309.272/0001-06 – itens: 10 e 11, no valor total

de R$ 5.720,00 (Cinco mil setecentos e vinte reais).
 Lagoa de Dentro, 6 de janeiro de 2023.

FÁBIO CARLOS GONÇALVE S DE BRITO
PREGOEIRO

LICITAÇÃO

PREFEITURA DE LAGOA DE DENTRO

J O S E  P E D R O  D A  S I L V A
Prefeito

M A R L O N  S I L V A  D E  L I M A
Coordenador do Controle Interno